
ぐ

令和 7年 4月  23日

各  位

株式会社ひたちなかテクノセンケー

企業支援部長

地域課題解決型起業支援金に係る補助事業者の募集について

(協力依頼)

当社の企業支援業務の推進につきましては、平素から格別のご協力を賜り厚く御礼申し

上げま丸

さて、弊社におきましては、今年度も、茨城県が実施いたします標記支援金交付に係る執

行団体として、地域課題解決型起業支援事業に取組むこととなりました。

当事業は、地域活性化やまちづくりの推進など地域の課題解決を図ることを目的に起業

する者に対し,起業に要する経費の補助を行うとともに、事業計画作成や開業に向けた専門

家による伴走支援を行う事業となっておりま丸

つきましては、4月 25日 (金)か ら5月 26日 (月 )まで、当支援金に係る申請者を募

集することといたしましたので、関係者をはじめ、広く周知につきまして、格別のご協力を

賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

【お問合せ先】

lttlひたちなかテクノセンター

企業支援部経営基盤支援課

担当 奈良原
TEL:029-264-2242
E― mail:kibう n@htc,co.jp


